
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.09.2022                                                                                       № ПВА-17-620/2 

 

Сургут 

 

О назначении ответственных за проведение мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищенности 

  

 

В целях исполнения требований п. 5, 19 з) постановления Правительства  Рос-

сийской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитерро-

ристической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Ми-

нистерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 

этих объектов (территорий)», для обеспечения антитеррористической защищенности 

объектов (территорий), организации  взаимодействия с территориальными органами 

безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел Россий-

ской Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск нацио-

нальной гвардии  Российской Федерации (подразделениями вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии Российской Федерации) по вопросам противо-

действия терроризму и экстремизму, в связи с кадровыми изменениями в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Назначить ответственными должностными лицами за проведение мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий) и ор-

ганизацию взаимодействия с территориальными органами безопасности, территори-

альными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и террито-

риальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской 

Федерации на 2022-2023 учебный год: 

- Щербакову Т.Л., заместителя директора по АХР; 

- Стриганову О. А., заведующего хозяйством. 

      2. Считать утратившим силу приказ от 16.06.2022 № ПВА-17-342/2 «О назначе-

нии ответственных за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористиче-

ской защищенности». 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по АХР 

Щербакову Т.Л. 

 

 

И.о. директора                                                                                        И.В. Яушева           

  

С приказом ознакомлены                                                                        Т.Л. Щерабакова 

              О.А. Стриганова 

 

 

                     

              

                                  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 


